РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2019 г.  № 103                                                                                   с.Дубовское
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дубовского
сельского поселения от 27.12.2018 г. № 91 «О бюджете Дубовского сельского поселения Дубовского района   на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов»
1.Внести в Решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 91 «О бюджете Дубовского сельского поселения Дубовского района на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1)  в пункте 1:
в подпункте 1 цифры «17 007,5» заменить цифрами «19 281,5»;

в подпункте 2 цифры «17 155,8» заменить цифрами «19 429,8»;
2) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению
3) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

       4) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

        5) приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению
        6) приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению

        7) Утвердить объемы иных межбюджетных трансфертов, выделяемых бюджету сельского поселения за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных государственных органов Ростовской области» на 2019 год в сумме 2 274,0 тыс. рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения -

глава Дубовского сельского поселения                                      И.А. Сухорада

PAGE